
院長交代のお知らせ 

 

 令和 3年 7月吉日 

医療法人小沢眼科内科病院 

 

この度、令和 3 年 7 月 1 日付にて、小沢眼科内科病院長に田中裕一朗医師が 

就任しましたことをご報告申し上げます。 

前病院長であった小沢忠彦医師は、理事長として医療法人に携わり、診療に 

つきましてもこれまで同様に行ってまいります。  

小沢忠彦理事長、田中裕一朗病院長のもと、引き続き病院一丸となって地域 

医療の発展のため努力してまいります。 

今後とも、当院の運営にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い   

申し上げます。 

 

 

小沢 忠彦理事長より挨拶 

６月３０日付をもちまして小沢眼科内科病院院長を退任いたしました。 

在任中は皆様からの温かいご支援ご厚誼に支えられ、大過なく務めさせて 

いただきましたことを心より厚く御礼申し上げます。 

今後は、医療法人の理事長として医療を継続して参る所存でございます。 

なお、後任には当院副院長であった田中裕一朗が就任いたしますので、引き 

続き格別のお引き立てとご厚情を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

 

田中 裕一朗病院長より挨拶 

このたび、前院長小沢忠彦の後任として院長に就任いたしました。 

眼科専門病院の院長として、社会的使命並びに地域医療貢献の理念を継承 

しつつ誠心誠意努力して参る所存です。前院長同様ご指導ご鞭撻を賜ります 

ようお願い申し上げます。 


